
 

 

GMINA SOMIANKA                                                         

07-203 Somianka                                                                  
pow. wyszkowski. woj. Mazowieckie                                               
tel. (29) 74 187 90 fax (29) 74 187 14                                                

NIP 762-190-15-71, REGON550668090 

Kz.272.5.2022                                            Somianka-Parcele, dnia 20 kwietnia 2022r. 

 

Informacja o wyborze oferty najkorzystniejszej 

 

Dotyczy postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie 

podstawowym bez negocjacji na zadanie pn.: „Przebudowa stawu w miejscowości 

Jackowo Górne” - znak sprawy: Kz. 272.5.2022   

Zgodnie z art. 253 ust. 1 ustawy z dnia 11 września 2019 r. – Prawo zamówień 

publicznych (Dz.U. z 2021 r. poz. 1129 z późn. zm.; zwana dalej: ustawą PZP), 

Zamawiający informuje równocześnie wszystkich Wykonawców o:  

 

I. WYBORZE OFERTY NAJKORZYSTNIEJSZEJ: 

Wyboru najkorzystniejszej oferty dokonano na podstawie kryteriów oceny ofert 

określonych w rozdziale XIX SWZ. 

Wybrana została oferta nr 3 złożona przez:  

FORM-AWA 

Przedsiębiorstwo Produkcyjno-Usługowe 

Sp. z o.o. 

Ul. Chłopickiego 13A 

05-080 Izabelin 

z ceną wykonania przedmiotu zamówienia w wysokości 195 000,01 zł brutto. 

Uzasadnienie wyboru najkorzystniejszej oferty: 

Oferta Wykonawcy FORM-AWA Przedsiębiorstwo Produkcyjno-Usługowe Sp. z o.o. 

spełnia wszystkie warunki wymagane przez Zamawiającego określone w SWZ i 

uzyskała największą liczbę punktów na podstawie kryteriów oceny ofert określonych 

w rozdziale XIX SWZ. 

 

Zamawiający przedstawia poniżej punktację przyznaną złożonym ofertom w każdym 

kryterium oceny ofert (cena – 60 pkt, długość okresu gwarancji - 40 pkt) oraz łączną 

punktację: 



 

 

Nr 

oferty 

Nazwa oraz adres 

Wykonawcy 

Cena – I 

kryterium 

oceny ofert 

(pkt) 

Długość okresu 

gwarancji - II 

kryterium oceny 

ofert (pkt) 

Łączna 

punktacja 

1 

DREN-MEL Wiesław 

Dachowski, Cymbark 21, 87-

200 Wąbrzeźno 

32,40 40,00 72,40 

2 

Związek Spółek Wodnych w 

Wyszkowie, ul. Serocka 34, 

07-200 Wyszków 

48,00 40,00  88,00 

3 

FORM-AWA 

Przedsiębiorstwo 

Produkcyjno-Usługowe 

spółka z o.o., ul. 

Chłopickiego 13A, 05-080 

Izabelin 

60,00 40,00  100,00 

4 

Firma Hydrotechniczno- 

Budowlana „HYDRODOM” 

Ireneusz Getka, Tarnów 16, 

08-470 Wilga 

45,00 40,00  85,00 

5 

  Waldemar Brejnak, 

Jackowo Dolne 6A, 07-203 

Somianka           

Oferta 

odrzucona 
Oferta odrzucona 

Oferta 

odrzucona 

6 
DE-CRE Andrzej Depcik, ul. 

Kolejowa 30, 78-630 Człopa 
39,00 40,00  79,00 

7 

Drew-Kos Dariusz Różycki, 

siedziba: ul. Chojnicka 57A, 

89-500 Tuchola,             

Adres do korespondencji: ul. 

Traugutta 7 lok. 120, 11-400 

Kętrzyn 

44,40 40,00  84,40 

 
Informacja o ofertach odrzuconych: 

Zamawiający informuje o odrzuceniu oferty złożonej przez firmę Waldemar Brejnak, 

Jackowo Dolne 6A, 07-203 Somianka. 

W myśl art. 226 ust. 1 pkt 14 ustawy Pzp zamawiający odrzuca ofertę, jeżeli 

wykonawca nie wniósł wadium, lub wniósł w sposób nieprawidłowy lub nie utrzymywał 



 

 

wadium nieprzerwanie do upływu terminu związania ofertą lub złożył wniosek o zwrot 

wadium w przypadku, o którym mowa w art. 98 ust. 2 pkt 3. 

W myśl uchwały Krajowej Izby Odwoławczej z dnia 1 lutego 2019 r. o sygnaturze 

KIO/KD 8/19 „Ustawodawca posłużył się sformułowaniem "wpłaca się przelewem na 

rachunek", co nierozerwalnie związane jest z koniecznością zaksięgowania środków 

pieniężnych na wskazanym rachunku. Tym samym, dopiero odpowiednia kwota 

znajdująca się na rachunku zamawiającego tytułem wadium przesądza o jego 

wniesieniu, a skuteczne wniesienie wadium nastąpi wtedy, gdy kwota wadium na 

rachunku zamawiającego zostanie uznana przed upływem terminu składania ofert.” 

Zamawiający wyznaczył w SWZ termin składania ofert na dzień 25.03.2022 r. do 

godziny 10:00. Wykonawca złożył ofertę przez stronę internetową prowadzonego 

postępowania https://platformazakupowa.pl/pn/somianka  dnia 24.03.2022 r. o 

godzinie 19:18:00. Złożona oferta zawierała wpłacone przelewem wadium w 

wysokości 3 000,00 zł. Dyspozycja przelewu została złożona przez Wykonawcę 

24.03.2022 r. natomiast zaksięgowanie tych środków wg. dokumentów banku 

zamawiającego miało miejsce dnia 25.03.2022 r. o godzinie 10:53. W związku z 

powyższym Zamawiający ustalił, że do upływu terminu składania ofert czyli do 

25.03.2022 r. do godziny 10:00 wadium wniesione przez firmę Waldemar Brejnak, 

Jackowo Dolne 6A, 07-203 Somianka nie zostało zaksięgowane na koncie bankowym 

zamawiającego. W myśl art. 226 ust.1 pkt 14 ustawy PZP i odwołując się do treści 

uchwały Krajowej Izby Wykonawczej z dnia 1 lutego 2019 r. o sygnaturze KIO/KD 8/19 

Zamawiający odrzuca ofertę ww. wykonawcy.     

 

Dziękujemy za udział w postępowaniu oraz zachęcamy do udziału w kolejnych 

postępowaniach. 

                                                                                  WÓJT GMINY SOMIANKA 

    

 

https://platformazakupowa.pl/pn/somianka

		2022-04-20T13:09:38+0200
	Andrzej Żołyński




